様式３８号                        令和  年  月  日

授 業 料 分 納 願

湘南平塚看護専門学校 殿

      第  学年（第  期生）

      学籍番号  －

      学生氏名         印

    連絡先住所

第一保証人          印

電話番号

下記の通り授業料の延納をお願いいたします。

記

１．諸経費は期日までに完納する事が条件です。

２．延納額 第一回目  令和  年   月   日に        円

  第二回目  令和  年   月   日に        円

        分納は授業料のみです（合計９０万円）

３．理 由

 今回の分納で期日に遅れた場合は次回の分納願いは受理する事は出来なくなります。